ARESSardegna

Azienda Regionale Salute

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

SC Acquisti di beni

ASL RICHIEDENTE

Allegato C)

0)10|

Ju

Descrizione

Cod. Prodotto

Pezzi
per CF

CAGLIARI

SASSARI

ORISTA
NO

MEDIOCAMP
IDANO

CARBO
NIA

totale pz

costo
unitario
OFFERTO
IVA escl.

tot OFFERTO
IVA esc.

tot IVA 22%
compresa

T-VAS Microchip per PETS in buste da 20= codice 380. Transponder passivo
impiantabile monouso per I'identificazione di animali d'affezione gia predisposto in
siringa monouso sterile I1SO standard, in vetro biocompatibile, dimensione chip
2,12x13 mm, conforme alla norme ISO 11784 e 11785, tipo FDX-B, programmato con
codice univoco 15 cifre, con 7 etichette adesive riposizionabili riportanti il codice del
transponder in chiaro e barre. Confezionate in buste da 20 siringhe; venduto in cartoni
indivisibili da 100 pz (5 buste da 20 pz). Scadenza 5 anni dalla data di sterilizzazione
riportata sulle confezioni

9920000-1T2

100

13.000

6.500

3.250

3.250

4.550

30.550

€ 0,80

€ 24.440,00

€ 29.816,80

Lettore GES 3S Universal EU. Lettore per microchip in classe protezione IP67, legge
microchip ISO 11784/11785, ISO 11784-AMD1, FDX e HDX, distanza di lettura sino a 30
cm (in funzione del chip e dell'ambiente), frequesnza 134,2 kHz, memoria 1GB,
comunicazione USB e Bluetooth, batteria interna ricaricabile, software per la gestione
dati.

8001070-004

30

€ 435,00

€ 13.050,00

€ 15.921,00

TOTALI

€ 37.490,00

€ 45.737,80




