

ASL RICHIEDENTE													Allegato C)		
lotto	rit.	Descrizione	Cod. Prodotto	Pezzi per CF	CAGLIARI	SASSARI	ORISTA NO	MEDIOCAMP IDANO	CARBO NIA	totale pz	costo unitario OFFERTO IVA escl.	tot OFFERTO IVA esc.	tot IVA 22% compresa		
1	A	T-VAS Microchip per PETS in buste da 20= codice 380. Transponder passivo impiantabile monouso per l'identificazione di animali d'affezione già predisposto in siringa monouso sterile ISO standard, in vetro biocompatibile, dimensione chip 2,12x13 mm, conforme alla norme ISO 11784 e 11785, tipo FDX-B, programmato con codice univoco 15 cifre, con 7 etichette adesive riposizionabili riportanti il codice del transponder in chiaro e barre. Confezionate in buste da 20 siringhe; venduto in cartoni indivisibili da 100 pz (5 buste da 20 pz). Scadenza 5 anni dalla data di sterilizzazione riportata sulle confezioni	9920000-IT2	100	13.000	6.500	3.250	3.250	4.550	30.550	€ 0,80	€ 24.440,00	€ 29.816,80		
1	B	Lettore GES 3S Universal EU. Lettore per microchip in classe protezione IP67, legge microchip ISO 11784/11785, ISO 11784-AMD1, FDX e HDX, distanza di lettura sino a 30 cm (in funzione del chip e dell'ambiente), frequenza 134,2 kHz, memoria 1GB, comunicazione USB e Bluetooth, batteria interna ricaricabile, software per la gestione dati.	8001070-004	1	9	7	5	0	9	30	€ 435,00	€ 13.050,00	€ 15.921,00		
											TOTALI	€ 37.490,00	€ 45.737,80		